
UCHWAŁA NR XLI / 311/ 10  

RADY GMINY BIERAWA  

z dnia 1 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 

1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 

1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. 

Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2006r. 

Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007r. Nr 109, poz. 747, z 2008r. 

Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655 oraz z 2009r. Nr 56, poz. 458), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005r. Nr 143, poz. 1199, Nr 

164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008r. Nr 116, poz. 730 oraz

z 2009r. Nr 56, poz. 458) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 

U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 

251, poz. 1847, z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009r. Nr 56, poz. 458), 

Rada Gminy Bierawa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się osoby wykazane w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków, o których mowa w § 1 ustala się w wysokości 7 % od 

zainkasowanych kwot, nie mniej niż 300 zł (brutto) i nie więcej niż 1.750 zł (brutto).  

§ 3. Zobowiązuje się inkasentów do rozliczania inkasa w terminie 3 dni po upływie terminu płatności raty 

podatkowej.  

§ 4. Wypłata wynagrodzenia za inkaso następować będzie po rozliczeniu każdej raty łącznego zobowiązania 

pieniężnego.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa.  

§ 6. Tracą moc uchwały Rady Gminy Bierawa: nr XXXIX/282/2005 z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, nr

VII/34/2007 z dnia 30 marca 2007r. i nr XXV/173/2008 z dnia 18 sierpnia 2008r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w uchwale dotyczącej zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodnicząca Rady  

 

Renata Kubica 

 

WYKAZ INKASENTÓW  

Załącznik do Uchwały Nr XLI / 

311/ 10 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 1 lutego 2010 r.

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo

1. Strużyna Bernard Bierawa

2. Kucharczyk Józef Brzeźce

3. Grzesik Celina Dziergowice

4. Misky Barbara Goszyce

5. Urbansky Iwona Grabówka

6. Woźny Roman Korzonek

7. Sitko Zygmunt Kotlarnia

8. Poplucz Bernadeta Lubieszów

9. Kondziela Brunon Ortowice

10. Mika Bernadeta Solarnia

11. Czerepak Bolesław Stara Kuźnia

12. Filusz Ingrida Stare Koźle
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